2

1

Al^m Antonio Longas Presvitero Cura Parroco del lugar de
Ena Notario Aplico por su santidad como tal Certifico, y doy
verdadero testimonio a los que el presente vieren que en el
A. Monast. de S.^m Juan de la Peña Orden Claustral de
S.^m Benito en el dia de la fecha haviendome constituido en
su Archivo con el S.^r D.^o Alon. Lopez Limosnero Digni-
dad del mismo se me expuso, y puso de manifiesto un Libro
de Privilegios, foliado con cuiertas de Pergamino cuyo
titulo es = Primera Parte = Liber Privilegiorum, señalando
para su compuesa y copia feé faciente al folio seiscien-
tos setenta y tres un Privilegio del S.^o Siglo. Itami-
festum sit Omnibus tam presentibus, quam futuris quod, Ep^o
Petrus Dei Gratia Rex Aragonensis, Comes Barquinonensis de-
quendo de Aragon et no, laudo, et Concedo, et cum hac presenti Carta Iraddo in per-
petuum Deo, et Monasterio sancti Joannis de Pinna, et fib^o
Abbat^o et Successoribus suis, universoque Conventui
villam de Salinas cum omnibus terminis, et pertinentiis
suis, et cum dominiis, et Ferrinabus, qui modo ibi
inhabitavit, et in posterum inhabitaverint, et cum omni-
bus directis meis, que ibi habeo, et habere debeo tam in
vile, quam in omnibus alijs quibusvis rebus. Hoc autem
Donativum facio Ep^o prelibatus Petrus Rex libere et abso-
lute, et sine aliquo meo, meorumque retentu tibi pro-
nominato Abbati et Successoribus suis, et toto Conventui eius-
dem Monasterij in perpetuum pro exambio illarum qua-
draginta jobatarum terre, quas mihi, et meis conceistis, et
dedistis in Villa de Esco, et in terminis sancti Joannis
de Alaltray, et de Catamezas ad opus videlicet meum pro-
pulationis de Termes. et est sciendum, quod Ecclesia de
Esca que proprium Oratorium vestrum est cum Palatio ibi-
dem sito, et cum horto sibi pertinenti, et cum platia de
fonte usque ad idem Palatium, vinesque ipsius Palatij
in integrum atque triginta Capitate terre cum palu-
de que ibi subyacet sunt hec omnia de Jurisdictione ves-
tra, et de propria hereditate ipsius Monasterij sancti Joan-
nis; est preterea sciendum, quod ex voluntate nostra, et
mandato expresso nostro, homines vestri, qui in predicta
Ecclesia et Palatio inhabitaverint habitari sunt semper
pascua et ligna, et fustam libere et absolute sicut Esteri
vicini de Termes. Prater hac vero laudo, et Concedo, et Con-
firmo tibi Abbati sepedicto, et Successoribus suis totaque

Privilegio del S.^o
Rey D.^o Pedro se-
gundo de Aragon
a favor del Abad y no-
dongo de S.^m Juan
de la Peña

conventus^{us} Sancti Joannis illos ducentos solidos quos Illu-
stris Rex Alfonso Pater meus bene memorie vobis dederat
et Conceserat in Carto de Nabal pro Decima quemadmodum
Continetur in Charta Donativi vobis ab eodem Patre meo data
et Concesa. Hac autem omnia Supradicta Povir, et vestri suc-
cessoribus Laico, concedo, et Confirmo in perpetuum per
me, et per meos Successores pro predicta Exambio, in Super-
ioribus declaratum. Ita quoque quod nemo sit ausus in
predicta Villa de Salinas, aut in palude, aut in aliquo loco
pro nominatis aliquod damnum, sive molestiam ingere-
re, aut violentiam, seu contrarietatem aliquatenus inferre.
Quicumque autem contra hoc nostrae Regiae concessionis pri-
vilegium ausu temerario, vel aliqua modo venire presu-
meret, non solum iram, et indignationem nostram incur-
reret, sed etiam pena mille solidorum proculdubio ferire-
tur. Datum Iacobi anno ab incarnatione Domini millesi-
mo ducentesimo secundo mense Augusti sub Era mille-
sima ducentesima trigesima nona, et sub Testimonio Tes-
tium Subscriptorum Signum Petri Dei Gratia Regis Ara-
gonensis, et Comitum Barquinonensis = con otros personados de
Reyes, y Notarios Testificantes: Lavi mismo se me espuso el
Registro, y Notas de Juan Xavierre tambien foliado, que
comienza en el año Mil quinientos, y acaba en el de Mil
quinientos, y treinta, y reme señalo para su Compulsa al
folio Cingenta y nueve, buelta, la Escritura del tenor sigte.